Schutzenkreis Aalen

Freundschaftsrunde Luftgewehr 2025/2026
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 26.10.2025

Ligaleiter: Zduner Michael, Schelmenstrasse 2, 73441 Trochtelfingen, Tel.: 0171-7563766, EMail: mzaeuner@aol.com

Gruppe: | SKam Ellenberg | - SGi Oberkochen | 1413 : 1366
I SV Essingen | - SV Buch Vi 1418 : 1389

Gruppe: I SB Bopfingen | - SKam Weiler-Dalkingen Il 1308 : 1372
Il JQS Walxheim 11l - SKam Aalen-Nesslau Il 1271 : 1340

Gruppe: |l SKam Weiler-Dalkingen IV - SV Lauchheim | 1381 : 1385
11 SAbt Ohmenheim I - SV Laubach Il 1381 : 1316

Gruppe: IV JQS Walxheim I - SV Regelsweiler llI 1326 : 1262
v SV Tannhausen | 1408

Gruppe: V SGi Jagstzell Il - SV Fachsenfeld I 1316 : 1382
\% SGi Ellwangen I - SV Laubach IV 1332 : 1340

Gruppe: VI SKam Aalen-Nesslau | - SV Westhausen | 1379 : 1394
\ SV Rosenberg | 1390

Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK®6
1. SKam Ellenberg | 2846 1423,0 1433 1413
2. SV Essingen | 2817 1408,5 1399 1418
3. SV Buch Vi 2799 1399,5 1410 1389
4. SKam Weiler-Dalkingen IV 2791 13955 1410 1381
5. SV Tannhausen | 2788 1394,0 1380 1408
6. SV Rosenberg | 2778 1389,0 1388 1390
7. SV Fachsenfeld Il 2776 1388,0 1394 1382
8. SV Westhausen | 2758 1379,0 1364 1394
9. SKam Aalen-Nesslau | 2755 1377,5 1376 1379

10. SV Lauchheim | 2752 1376,0 1367 1385

11. SAbt Ohmenheim Il 2752 1376,0 1371 1381

12. SKam Weiler-Dalkingen IlI 2742 1371,0 1370 1372

13. SGi Oberkochen | 2707 1353,5 1341 1366

14. SV Laubach IV 2686 1343,0 1346 1340

15. SKam Aalen-Nesslau 2677 1338,5 1337 1340

16. JQS Walxheim II 2649 1324,5 1323 1326

17. SB Bopfingen | 2644 1322,0 1336 1308

18. SV Laubach Il 2640 1320,0 1324 1316

19. SGiJagstzell Il 2609 1304,5 1293 1316

20. SGi Ellwangen Il 2593 1296,5 1261 1332

21. JQS Walxheim Il 2540 1270,0 1269 1271

22. SV Regelsweiler llI 2537 1268,5 1275 1262



Top 10 - Mannschaften
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Verein

SV Essingen |

SKam Ellenberg |

SV Tannhausen |

SV Westhausen |

SV Rosenberg |

SV Buch VI

SV Lauchheim |

SV Fachsenfeld Il

SKam Weiler-Dalkingen IV
SAbt Ohmenheim I

Ergebnisliste Einzel
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Name

Roth, Nadine
Furst, Martin
Kieninger, Jason
Doubek, Ralf
Ziegler, Alexandra
Hirschle, Steffen
Brenner, Lisa
Schuster, Pia
Schneider, Tobias
Mergner, Matthias
Holzinger, Edmund
Bunzel, Frank
Zinkstein, Sven
Lindorfer, Kiara
Schwarz, Bastian
Furst, Bettina
Saur, Noreen
Berger, Christian
Kihnle, Laura
Straub, Birgit

Uhl, Teresa
Dittrich, Pascal
Siersch, Alexandra
Ladenburger, Benedikt
Bodenmiiller, Andreas
Voag, Mario
Schaffler, Rudolf
Bonner, Tobias
Weil3, Christoph
Brenner-Schmid, Eva
Wiedmann, UIf
Malon, Leonhard
Vetter, Tobias
Brenner, Andreas
Bauer, Katharina
Stiegeler, Lorenz
Ebert, Matthias
Hutter, Stefan
Schmid, Samuel
Hafele, Jirgen
Wagner, Jochen
Abele, Sonja
Deubel, Frank
Bohm, Milena
Brenner, Bernd

Ergebnis

1418
1413
1408
1394
1390
1389
1385
1382
1381
1381

Verein

SV Rosenberg |

SKam Weiler-Dalkingen IV
SKam Ellenberg |

SV Westhausen |

SV Tannhausen |

SV Rosenberg |

SKam Weiler-Dalkingen IV
SKam Ellenberg |

SV Lauchheim |

SV Essingen |

SKam Aalen-Nesslau |
SKam Aalen-Nesslau Il
SGi Oberkochen |

SV Essingen |

SV Buch VI

SKam Weiler-Dalkingen llI
SKam Aalen-Nesslau |
SGi Jagstzell lI

SV Laubach I

SV Buch VI

SV Laubach IV

SAbt Ohmenheim I

SV Fachsenfeld Il

SV Fachsenfeld Il

SKam Ellenberg |

SAbt Ohmenheim Il

SGi Oberkochen |

SV Fachsenfeld Il

SV Westhausen |

SKam Weiler-Dalkingen lll
SV Laubach IV

SV Tannhausen |

SV Lauchheim |

SAbt Ohmenheim Il
SKam Weiler-Dalkingen 111
SV Tannhausen |

SV Westhausen |

SV Buch VI

SV Tannhausen |

SB Bopfingen |

SKam Ellenberg |

SKam Aalen-Nesslau Il
SGi Oberkochen |

SAbt Ohmenheim I

SGi Ellwangen Il
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357
362
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366
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354
352
350
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346
350
354
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348
347
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350
345
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334
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323
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W2 W3 W4 W5 W6
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372
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376
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369
362
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368
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355
363
352
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349
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333
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Mahr, Franz
Hafele, Michael
Reichert, Helen
Schmid, Bernd
Gartner, Nico-Paul
Waidmann, Gertrud
Weber, Thomas
Brenner, Heike
Berger, Julian
Kaufmann, Michael
Kohnle, Jonathan
Hirschle, Beate
Gentner, Simon
Abele, Klara
Kozhushko, Alina
Wiedmann, Felix
Auer, Amelie
Brunner, Markus
Kraas, Max
Wiedmann, Dieter
Kroéhn, Marleen
Seidenfuld, Markus
Oswald, Jonas
Lutz, Christof
Walter, Julian
Jablanofsky, Klaus
Rollbdhler, Nathalie
Rommel, Werner
Knecht, Theresia
Brenner, Joschua
Schmidt, Rainer
Bohm, Bettina
Kohnle, Samuel
Kleiber, Heinrich
Hammele, Carolin
Rupp, Johannes
Goggerle, Sophie
Sanwald, Glinter
Berger, Werner
Schrimpf, Dominik
Seyda, Oliver
Kraus, Tanja
Mettmann, Giinter
Vogel, Alexander
Ziegler, Jurgen
Hauller, Nico
Franzl, Tyler
Dieterich, Thomas
Goggerle, Vroni
Auchter, Milo
Buhler, Christoph
Hogg, Anna-Katharina
Nagler, Marius
Kurz, Philipp
Sauerborn, Frank

Verein

SKam Aalen-Nesslau |

SB Bopfingen |

JQS Walxheim Il

JQS Walxheim Il

JQS Walxheim I

SV Laubach I

SKam Weiler-Dalkingen IV
SGi Ellwangen I

SGi Jagstzell lI

SKam Weiler-Dalkingen IlI
JQS Walxheim I

SV Rosenberg |

SKam Weiler-Dalkingen IV
SKam Weiler-Dalkingen Il
SV Lauchheim |

SV Laubach IV

SV Regelsweiler IlI

SV Lauchheim |

SKam Ellenberg |

SKam Aalen-Nesslau |
SV Laubach I

SV Westhausen |

SAbt Ohmenheim Il

SV Laubach IV

SB Bopfingen |

SV Essingen |

SV Regelsweiler lll

SB Bopfingen |

SV Rosenberg |

SKam Ellenberg |

JQS Walxheim I

SAbt Ohmenheim Il

JAQS Walxheim I

SB Bopfingen |

SKam Aalen-Nesslau Il
SAbt Ohmenheim Il
SKam Weiler-Dalkingen llI
SKam Aalen-Nesslau |
SGi Jagstzell Il

SV Laubach llI

SGi Ellwangen |l

SGi Jagstzell I

SKam Aalen-Nesslau |
SKam Aalen-Nesslau Il
SB Bopfingen |

SKam Ellenberg |

JQS Walxheim Il

SGi Ellwangen |l

SKam Weiler-Dalkingen IlI
SV Laubach lli

SKam Weiler-Dalkingen IV
SGi Ellwangen I

JQS Walxheim I

SV Tannhausen |

SV Rosenberg |

667
665
664
663
662
662
661
660
658
655
654
653
652
652
651
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649
648
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647
646
645
645
644
643
643
642
641
641
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639
639
638
638
635
633
632
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629
628
625
617
615
614
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608
606
604
600
599
594
594
591
584
583

Ergeb. Schnitt

333,5
332,5
332,0
331,5
331,0
331,0
330,5
330,0
329,0
327,5
327,0
326,5
326,0
326,0
325,5
324,5
324,5
324,0
323,5
323,5
323,0
322,5
322,5
322,0
321,5
321,5
321,0
320,5
320,5
319,5
319,5
319,5
319,0
319,0
317,5
316,5
316,0
314,5
314,5
314,0
312,5
308,5
307,5
307,0
306,5
304,0
303,0
302,0
300,0
299,5
297,0
297,0
295,5
292,0
291,5

W1

326
334
327
329
338
338
336
314
319
331
328
327
337
322
313
324
325
341
313
328
326
318
333
323
336
329
337
316
315
329
319
334
323
323
313
299
312
305
313
300
208
311
334
300
307
207
289
292
295
297
313
202
308
277
277

W2 W3 W4 W5 W6

341
331
337
334
324
324
325
346
339
324
326
326
315
330
338
325
324
307
334
319
320
327
312
321
307
314
305
325
326
310
320
305
315
315
322
334
320
324
316
328
327
306
281
314
306
311
317
312
305
302
281
302
283
307
306
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137.
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139.
140.

Name

Galajda, Johanna
Schmidt, Sascha
Hauser, Christian
Grube, Niklas
Schreitmdller, Julia
Pflanz, Dietmar
Eiberger, Alexander
Winter, Gottfried
Weily, Patrick
Schafer, Klaus
Jerger, Rudolf
Wendel, Manfred
Mack, Caleb

Engel, Christian
Schneider, Narin
Mdller, Luca Paul
Wiedmann, Tanja
Drmola, Andrea
Mack, Alexander
Schéafer, Sonja
Simon, Simone
Steidel, Maximilian
Grupp, Mia
Schaffler,Laura/Koder,Lilli
Koder, Lilli

Macke, Markus
Schaffler, Laura
Schneider, Timo
Held, Nicole
Wourstner, Alfred
Petry, Boris-Alexander
Merten, Michael
Bucher, Martin
Lutz, Matthias
Lenz, Sina

Grupp, Max
Rémpp, Julius
Dangelmaier, Bernd
Geier, Martin
Schmidt, Cassandra

Ergebnisliste Schiiler

Nr.
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Name

Mdller, Luca Paul
Grupp, Mia
Kaoder, Lilli
Schéffler, Laura
Bach, Emelie
Zehnder, Phil

Verein Ergeb. Schnitt
JQS Walxheim I 579 289,5
SV Laubach lli 578 289,0
SKam Aalen-Nesslau I 575 287,5
SV Regelsweiler llI 572 286,0
JQS Walxheim Il 572 286,0
JQS Walxheim Il 572 286,0
SKam Weiler-Dalkingen IV 571 285,5
SV Laubach IV 569 284,5
SV Laubach IV 565 2825
SGi Jagstzell I 561 280,5
JQS Walxheim I 558 279,0
SKam Weiler-Dalkingen IV 547 273,5
SV Tannhausen | 534 267,0
SKam Aalen-Nesslau Il 520 260,0
SV Regelsweiler Il 508 254,0
SGi Oberkochen | 459 2295
SV Essingen | 372 372,0
SV Buch VI 359 359,0
SV Regelsweiler il 357 357,0
JQS Walxheim I 356 356,0
SV Essingen | 347 3470
SV Fachsenfeld I 346 346,0
SGi Oberkochen | 344 172,0
SV Buch VI 344 3440
SV Buch VI 343 171,5
SV Lauchheim | 342 3420
SV Buch VI 341 170,5
SV Fachsenfeld Il 341 341,0
SV Fachsenfeld I 340 340,0
JQS Walxheim I 334 3340
SKam Aalen-Nesslau I 332 332,0
SGi Ellwangen Il 328 328,0
SV Essingen | 326 326,0
SV Westhausen | 322 322,0
SV Regelsweiler Ill 317 317,0
SGi Oberkochen | 315 315,0
SV Laubach IV 309 309,0
SV Fachsenfeld Il 288 288,0
SGi Jagstzell I 260 260,0
SV Laubach llI 258 258,0
Verein Ergeb. Schnitt
SGi Oberkochen | 459 2295
SGi Oberkochen | 344 172,0
SV Buch VI 343 171,5
SV Buch VI 341 170,5
SV Buch VI 291 1455
SV Buch VI 188 94,0

W1

274
287
276
296
305
293
275
300
275
268
277
278
245
268
240
153

359

347

113

174

166
341

334
332
328

317
315

288

258

W1

153
113
174
166
141

82

W2 W3 W4 W5 W6

305
291
299
276
267
279
296
269
290
293
281
269
289
252
268
306
372

357
356

346
231
344
169
342
175

340

326
322

309

260

W2 W3 W4 W5 W6

306
231
169
175
150
106



Teilnehmer auBRer Konkurenz
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Name

Goldmann, Jonas

Klopfer, Aileen-Sophie

Mattburger, Jana
Mangold, Isabel
Harbich, Ben
Ludtke, Jakob
Bach, Emelie
Hackspacher, Julian
Berroth, Julia
Zehnder, Phil

Top 10 - Einzel
Name

Doubek, Ralf
Ziegler, Alexandra
Wiedmann, Tanja
Kieninger, Jason
Furst, Martin
Hirschle, Steffen
Brenner, Lisa
Mergner, Matthias
Roth, Nadine
Schneider, Tobias

Verein Ergeb. Schnitt W 1
SAbt Ohmenheim I 707 353,5 353
SKam Ellenberg | 625 3125 312
SV Fachsenfeld Il 540 270,0 258
JQS Walxheim | 502 251,0 239
JQS Walxheim Il 481 240,5 229
JQS Walxheim IlI 473 236,56 234
SV Buch VI 291 1455 141
JQS Walxheim |l 270 270,0 270
SV Fachsenfeld I 233 233,0 233
SV Buch VI 188 94,0 82
Verein Ergebnis
SV Westhausen | 376
SV Tannhausen | 374
SV Essingen | 372
SKam Ellenberg | 372
SKam Weiler-Dalkingen IV 372
SV Rosenberg | 371
SKam Weiler-Dalkingen IV 369
SV Essingen | 368
SV Rosenberg | 367

SV Lauchheim |

364

W2 W3 W4 W5 W6

354
313
282
263
252
239
150

106





